
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРЯНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2016 года с. Серебрянка № 110/1
Об утверждении отчета по исполнению бюджета 
муниципального образования Серебрянское сельское 
поселение Раздольненского района за 9 месяцев 2016 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
Администрации Серебрянского сельского поселения Раздольненского района, 
утвержденным решением 15 (внеочередной) сессии 1 созыва Серебрянского 
сельского совета Раздольненского района от 30 апреля 2015 года «Об 
утверждении положения о бюджетном процессе в Серебрянском сельском 
поселении Раздольненского района», Администрация Серебрянского сельского 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет по исполнению бюджета муниципального 
образования Серебрянское сельское поселение Раздольненского района по 
доходам, расходам и источникам финансирования дефицита бюджета за 
9 месяцев 2016 года согласно приложения № 1.

2. Постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном 

Портале Правительства Республики Крым на странице Раздольненского 
муниципального района (^а2ёо1пое.^к.§ОV.т) в разделе -  Муниципальные 
образования района, подраздел Серебрянское сельское поселение, на 
информационном стенде Серебрянского сельского совета, расположенного по 
адресу: с. Серебрянка, ул. Пушкина, 7 и официальном сайте Администрации 
Серебрянского сельского поселения (вегеЪгуапка-гк.ги).

Председатель Серебрянского сельского 
совета -  глава администрации 
Серебрянского сельского поселения В.В.Степанюк



ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

по ОКУД _  
Дата _  

ю ОКПО

Наименование публично-правового образования
Периодичность
Единица измерения

Администрация Серебрянского сельского поселения 
Раздольненского района Республики Крым 
Бюджет Серебрянского СП 
месячная,квартальная,годовая

1. Доходы бюджета

Наименование показателя
Утвержденные

бюджетные
назначения

Доходы бюджета - ВСЕГО 
В том числе
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 10000000000000000
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 

г на доходы физических лиц
г на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227 1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

г на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227 1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе п 
отмененному)

000 10102010010000110

182 1010201001 10001 10
г на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227 1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по 
соответствующему платежу)

г на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227 1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы 
денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству 
Российской Федерации)

182 101020100121001 10

18210102010013000110

000 101020300100001 10
г на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со 

статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 10102030011000110

182 10102030012100110
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 
Единый сельскохозяйственный налог
Единый сельскохозяйственный н 
Единый сельскохозяйственный н 
соответствующему платежу, в том

000 10503010010000110

182 1050301001 10001 10

12.278 00

12.278 00
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 000 10600000000000000
Земельный налог 
Земельный налог с организаций

000 10606033100000110
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному)
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
Земельный налог с физических лиц

182 106060331010001 10 11600 

0 00

000 10606043100000110
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному)
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА

Г осударственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов 
местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение нотариальных действий
Государственная пошлина,подлежащая зачислению в бюджеты муниципальных образований

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)

000 10804020010000110 

901 10804020011000110 

000 11100000000000000

000 11105000000000120

2.500 00

2.500 00 

50,400 00

0 00

______ 0_00

40,115

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной 
собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных 
учреждений)
Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение 

шров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением 
земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2.500 00

2.500 00 

10,284 96

000 11105020000000120

901 11105025100000120
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов 
государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов 

созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления 
сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений)

000 11105030000000120

901 11105035100000120
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и и х сумм в возмещение ущерба

000 11600000000000000

000 11690000000000140
Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и и  
зачисляемые в бюджеты сельских поселений 
ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

х сумм в возмещение ущерба,

Прочие неналоговые доходы
Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

000 20000000000000000

000 20200000000000000

23,621,489 00

23,621,489 00
Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 000 20201000000000151

бюджетной обеспеченности
Дотации бюджетам сельских поселений н бюджетной обеспеченности

бюджетной обеспеченности 901 20201001101000151 1,120,446 00
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета 
муниципального образования Раздольненский район
Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

901 20201003100000151
Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)

000 20202000000000151
Прочие субсидии
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 000 20203000000000151
Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где от 

ные комиссариаты
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета н; 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

000 20203015000000151 

901 20203015100000151

166,020 00 

166,020 00

128.274 00

128.274 00

37.746 00

37.746 00
е межбюджетные трансферты 000 20204000000000151

000 20204056000000151
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на финансовое 
обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования 
местного значения
ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, 
ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ
Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

901 20204056100000151 

000 21900000000000000 

901 21905000100000151

1,957,555 00

________ 000

0 00

1,957,555 00

________ 000

0 00

0503117

01 10 20161 октября 2016 г

010
010

X 9,644 67 
1,976 53

3,061,744 33 
417,923471,259,900 00

010
010

000 10100000000000000 
000 10102000010000110

010 1 25 188 75

010 319

010 0 00

010 0 00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии 
статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации 010 0 00 1,387 52

010 0 00

010 0 00
010
010

000 10500000000000000 
000 10503000010000110

12,2 78 00 
12,278 00

010
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 
ле по отмененному) 010

010 10,000 00 9,653
010
010

000 10606000000000110 
000 10606030000000110

10,000 00 
8,000 00

9,653 66 
7,920 16

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 010 8,000 00 7,920 16

010 8 000 00

010
010

182 10606033102100110 
000 10606040000000110

0 00 
2,000 00

36 16 
1,733 50

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 010 2,000 00 1,733 50

010
010

182 10606043101000110 
000 10800000000000000

2,000 00 
2,500 00

1,733 50 
0 00 2,500 00

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, 
совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации) 010 000 1 0000110 2,500 00 2,500 00

010 40,115 10

010 16 9,131

010 16 9,131

010 5 400 00 4,246 1 153 12

010 5,400 00 4,246 1,153 12
010 2 000 00 3 200 00

010 2 000 00 3 200 00

010
010

901 11690050100000140 
000 11700000000000000

2,000 00 
490,000 00

3 200 00 -1,200 00 
128,912 94

010
010

000 117050000000001 
901 117050501000001

128.912 94
128.912 94

010 2,643

010 2,643
010 2,591 1,943
010
010

000 20201001000000151 
000 20201001100000151

1.456
1.456

1.092.249 00
1.092.249 00

010 116 00

010
010

901 20201001102000151 
000 20201003000000151

335,900 00 
1,135,458 00

251 919 00

010 1,135,458 00

010 18,906,1 10 00 18,906,1 10 00
010
010

18.906.1 10 00
18.906.1 10 00

18.906.1 10 00
18.906.1 10 00

010 66 020 00 128 2 74 00

010 1,957,555 00 1,957,555 00

010 1,957,555 00 1,957,555 00



2. Расходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код расхода по бюджетной 

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6
Расходы бюджета - ВСЕГО 
В том числе: 200 X 25,105,889.00 15,954,518.73 9,151,370.27
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 3,372,404.00 2,436,582.29 935,821.71
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования 200 000 0102 0000000000 000 697,206.00 524,587.31 172,618.69
Муниципальная программа "Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 
Серебрянского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым на 2016 год" 200 000 0102 0100000000 000 697,206.00 524,587.31 172,618.69
Подпрограмма "Обеспечение деятельности председателя Серебрянского сельского совета" 200 000 0102 0110000000 000 697,206.00 524,587.31 172,618.69
Расходы на обеспечение выплат по оплате труда работников муниципальных органов в рамках 
реализации подпрограммы "Обеспечение деятельности председателя Серебрянского сельского 
совета" 200 000 0102 0110000110 000 697,206.00 524,587.31 172,618.69
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 000 0102 0110000110 100 697,206.00 524,587.31 172,618.69
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 0110000110 120 697,206.00 524,587.31 172,618.69
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 901 0102 0110000110 121 535,489.00 403,775.04 131,713.96
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 901 0102 0110000110 129 161,717.00 120,812.27 40,904.73
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

200 000 0104 0000000000 000 1,596,278.00 1,091,198.26 505,079.74
Муниципальная программа "Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 
Серебрянского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым на 2016 год" 200 000 0104 0100000000 000 1,596,278.00 1,091,198.26 505,079.74
Подпрограмма "Обеспечение функций Администрации Серебрянского сельского поселения" 200 000 0104 0120000000 000 1,596,278.00 1,091,198.26 505,079.74
Расходы на обеспечение выплат по оплате труда работников муниципальных органов в рамках 
реализации подпрограммы "Обеспечение функций Администрации Славновского сельского 
поселения" 200 000 0104 0120000110 000 1,029,805.00 740,557.00 289,248.00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 000 0104 0120000110 100 1,029,805.00 740,557.00 289,248.00
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 0120000110 120 1,029,805.00 740,557.00 289,248.00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 901 0104 0120000110 121 790,941.00 574,103.60 216,837.40
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 901 0104 0120000110 129 238,864.00 166,453.40 72,410.60
Расходы на обеспечение функций муниципальных органов в рамках реализации подпрограммы 
"Обеспечение функций Администрации Славновского сельского поселения" 200 000 0104 0120000190 000 566,473.00 350,641.26 215,831.74
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 0120000190 200 562,073.00 347,249.80 214,823.20
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 0120000190 240 562,073.00 347,249.80 214,823.20
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 901 0104 0120000190 244 562,073.00 347,249.80 214,823.20
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0104 0120000190 800 4,400.00 3,391.46 1,008.54
Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0104 0120000190 850 4,400.00 3,391.46 1,008.54
Уплата прочих налогов, сборов 200 901 0104 0120000190 852 400.00 200.00 200.00
Уплата иных платежей 200 901 0104 0120000190 853 4,000.00 3,191.46 808.54
Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 0000000000 000 1,078,920.00 820,796.72 258,123.28
Непрограммные расходы в сфере обеспечения деятельности муниципальных казенных учреждений

200 000 0113 9500000000 000 1,078,920.00 820,796.72 258,123.28
Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения "Учреждение по обеспечению 
деятельности органов местного самоуправления Серебрянского сельского поселения 
Раздольненского района Республики Крым 200 000 0113 9510000000 000 1,078,920.00 820,796.72 258,123.28
Расходы на выплаты по оплате труда работников муниципальных органов, в рамках непрограмного 
направления расходов "Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения 
"Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Серебрянского 
сельского поселения Раздольненского района Республики Крым

200 000 0113 9510000110 000 1,078,920.00 820,796.72 258,123.28
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 000 0113 9510000110 100 1,078,920.00 820,796.72 258,123.28
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) учреждений 200 000 0113 9510000110 110 1,078,920.00 820,796.72 258,123.28
Фонд оплаты труда учреждений 200 901 0113 9510000110 111 828,664.00 634,150.45 194,513.55
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и 
иные выплаты работникам учреждений 200 901 0113 9510000110 119 250,256.00 186,646.27 63,609.73
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 0000000000 000 166,020.00 118,157.44 47,862.56
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 000 0203 0000000000 000 166,020.00 118,157.44 47,862.56
Расходы на осуществление передаваемых органам местного самоуправления отдельных 
полномочий Республики Крым 200 000 0203 9200000000 000 166,020.00 118,157.44 47,862.56
Расходы на осуществление передаваемых полномочий по первичному воинскому учету 200 000 0203 9210000000 000 166,020.00 118,157.44 47,862.56
Расходы на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 200 000 0203 9210051180 000 166,020.00 118,157.44 47,862.56
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 000 0203 9210051180 100 155,120.00 107,257.44 47,862.56
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 9210051180 120 155,120.00 107,257.44 47,862.56
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 901 0203 9210051180 121 119,140.00 82,894.57 36,245.43
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 901 0203 9210051180 129 35,980.00 24,362.87 11,617.13
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0203 9210051180 200 10,900.00 10,900.00 0.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0203 9210051180 240 10,900.00 10,900.00 0.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 901 0203 9210051180 244 10,900.00 10,900.00 0.00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 000 0400 0000000000 000 1,977,555.00 20,000.00 1,957,555.00
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 000 0409 0000000000 000 1,957,555.00 0.00 1,957,555.00
Муниципальная программа «Ремонт и содержание дорог общего пользования муниципального 
образования Серебрянское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым на 2016 
год» 200 000 0409 0500000000 000 1,957,555.00 0.00 1,957,555.00
Расходы, связанные с реализацией мероприятий муниципальной программы Муниципальная 
программа «Ремонт и содержание дорог общего пользования муниципального образования 
Серебрянское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым на 2016 год»

200 000 0409 0500078880 000 1,957,555.00 0.00 1,957,555.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0500078880 200 1,957,555.00 0.00 1,957,555.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0409 0500078880 240 1,957,555.00 0.00 1,957,555.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 901 0409 0500078880 244 1,957,555.00 0.00 1,957,555.00
Другие вопросы в области национальной экономики 200 000 0412 0000000000 000 20,000.00 20,000.00 0.00



2. Расходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код расхода по бюджетной 

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6
Муниципальная программа «Проведение комплекса землеустроительных работ по образованию 
земельных участков расположенных на территории Серебрянского сельского поселения на 2016
2018 год» 200 000 0412 0400000000 000 20,000.00 20,000.00 0.00
Расходы, связанные с реализацией мероприятий муниципальной программы«Проведение комплекса 
землеустроительных работ по образованию земельных участков расположенных на территории 
Серебрянского сельского поселения на 2016-2018 год» 200 000 0412 0400020010 000 20,000.00 20,000.00 0.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0412 0400020010 200 20,000.00 20,000.00 0.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0412 0400020010 240 20,000.00 20,000.00 0.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 901 0412 0400020010 244 20,000.00 20,000.00 0.00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 0000000000 000 19,589,910.00 13,379,779.00 6,210,131.00
Коммунальное хозяйство 200 000 0502 0000000000 000 18,906,110.00 12,915,210.00 5,990,900.00
Муниципальная программа "Капитальный ремонт водовода от водонапорной скважины с. Молочное 
до с.Орловка, Раздольненский район, Республика Крым на 2016 год" 200 000 0502 0600000000 000 18,906,110.00 12,915,210.00 5,990,900.00
Расходы, связанные с реализацией мероприятий муниципальной программы"Капитальный ремонт 
водовода от водонапорной скважины с. Молочное до с.Орловка, Раздольненский район, Республика 
Крым на 2016 год" 200 000 0502 0600072990 000 18,906,110.00 12,915,210.00 5,990,900.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 0600072990 200 18,906,110.00 12,915,210.00 5,990,900.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0502 0600072990 240 18,906,110.00 12,915,210.00 5,990,900.00
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) 
имущества 200 901 0502 0600072990 243 18,906,110.00 12,915,210.00 5,990,900.00
Благоустройство 200 000 0503 0000000000 000 683,800.00 464,569.00 219,231.00
Муниципальная программа "Благоустройство" Серебрянского сельского поселения Раздольненского 
района Республики Крым на 2015-2017 годы 200 000 0503 0300000000 000 683,800.00 464,569.00 219,231.00
Подпрограмма «Освещение улиц в Серебрянском сельском поселении» 200 000 0503 0310000000 000 114,000.00 44,711.87 69,288.13
Расходы, связанные с реализацией мероприятий муниципальной подпрограммы «Освещение улиц в 
Серебрянском сельском поселении» 200 000 0503 0310020020 000 114,000.00 44,711.87 69,288.13
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0310020020 200 114,000.00 44,711.87 69,288.13
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0310020020 240 114,000.00 44,711.87 69,288.13
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 901 0503 0310020020 244 114,000.00 44,711.87 69,288.13
Подпрограмма "Озеленение территории Серебрянского сельского поселения" 200 000 0503 0320000000 000 7,300.00 7,298.00 2.00
Расходы, связанные с реализацией мероприятий муниципальной подпрограммы "Озеленение 
территории Серебрянского сельского поселения" 200 000 0503 0320020020 000 7,300.00 7,298.00 2.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0320020020 200 7,300.00 7,298.00 2.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0320020020 240 7,300.00 7,298.00 2.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 901 0503 0320020020 244 7,300.00 7,298.00 2.00
Подпрограмма «Содержание и благоустройство братских захоронений на территории 
Серебрянского сельского поселения» 200 000 0503 0330000000 000 60,000.00 59,362.00 638.00
Расходы, связанные с реализацией мероприятий муниципальной подпрограммы «Содержание и 
благоустройство братских захоронений на территории Серебрянского сельского поселения»

200 000 0503 0330020020 000 60,000.00 59,362.00 638.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0330020020 200 60,000.00 59,362.00 638.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0330020020 240 60,000.00 59,362.00 638.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 901 0503 0330020020 244 60,000.00 59,362.00 638.00
Подпрограмма «Ремонт и благоустройство кладбищ на территории Серебрянского сельского 
поселения» 200 000 0503 0340000000 000 160,991.00 160,991.00 0.00
Расходы, связанные с реализацией мероприятий муниципальной подпрограммы «Ремонт и 
благоустройство кладбищ на территории Серебрянского сельского поселения» 200 000 0503 0340020020 000 160,991.00 160,991.00 0.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0340020020 200 160,991.00 160,991.00 0.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0340020020 240 160,991.00 160,991.00 0.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 901 0503 0340020020 244 160,991.00 160,991.00 0.00
Подпрограмма «Прочие мероприятия по благоустройству Серебрянского сельского поселения»

200 000 0503 0350000000 000 252,300.00 192,206.13 60,093.87
Расходы, связанные с реализацией мероприятий муниципальной подпрограммы «Прочие 
мероприятия по благоустройству Серебрянского сельского поселения» 200 000 0503 0350020020 000 252,300.00 192,206.13 60,093.87
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0350020020 200 252,300.00 192,206.13 60,093.87
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0350020020 240 252,300.00 192,206.13 60,093.87
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 901 0503 0350020020 244 252,300.00 192,206.13 60,093.87
Подпрограмма «Ремонт и содержание дорог Серебрянского сельского поселения» 200 000 0503 0360000000 000 89,209.00 0.00 89,209.00
Расходы, связанные с реализацией мероприятий муниципальной подпрограммы «Ремонт и 
содержание дорог Серебрянского сельского поселения» 200 000 0503 0360020020 000 89,209.00 0.00 89,209.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0360020020 200 89,209.00 0.00 89,209.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 0360020020 240 89,209.00 0.00 89,209.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 901 0503 0360020020 244 89,209.00 0.00 89,209.00
Результат кассового исполнения бюджета (дефицит/профицит) 450 X -224,500.00 5,865,125.94 0.00



3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя
Код

строки

Код источника 
финансирования деф ицита 

бюджета по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6
Источники финансирования деф ицита бюджета - ВСЕГО 
В том числе: 500 X 224,500.00 -5,865,125.94 6,089,625.94
источники внутреннего финансирования бюджета 
Из них: 520 X 0.00 0.00 0.00
источники внешнего финансирования бюджета 
Из них: 620 X 0.00 0.00 0.00
Изменение остатков средств 700 000 01000000000000000 224,500.00 -5,865,125.94 6,089,625.94
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 700 000 01050000000000000 224,500.00 -5,865,125.94 6,089,625.94
Увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01050000000000500 -24,881,389.00 -21,865,776.51 0.00
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01050200000000500 -24,881,389.00 -21,865,776.51 0.00
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000 01050201000000510 -24,881,389.00 -21,865,776.51 0.00
Увеличение прочих остатков денежных средств бю джетов сельских поселений 710 100 01050201100000510 -24,881,389.00 -21,865,776.51 0.00
Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01050000000000600 25,105,889.00 16,000,650.57 0.00
Уменьшение прочих остатков средств бю джетов 720 000 01050200000000600 25,105,889.00 16,000,650.57 0.00
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000 01050201000000610 25,105,889.00 16,000,650.57 0.00
Уменьшение прочих остатков денежных средств бю джетов сельских поселений 720 100 01050201100000610 25,105,889.00 16,000,650.57 0.00
Увеличение ф инансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования 
деф ицитов бюджетов 710 000 01060000000000500 0.00 0.00 0.00
Уменьшение ф инансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования 
деф ицитов бюджетов 720 000 01060000000000600 0.00 0.00 0.00

Председатель Серебрянского сельского совета-глава администрации Серебрянского сельского 
поселения

Расш иф ровка подписи руководителя ф инансово-экономической службы

Заведующий сектором по вопросам ф инансов и бухгалтерского учёта 

25 января 2017 г.

Степанюк Виталий Викторович 

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи) 

Исмаилова Элеонора Азизиовна 

(расшифровка подписи)


